
UCHWAŁA NR II / 15 / 06 
RADY MIEJSKIEJ W RYCHWALE 

z dnia 6 grudnia 2006 r. 
 
 
w sprawie przedłużenia terminu obowiązywania taryf za zbiorowe zaopatrzenie w wodę                        
i zbiorowe odprowadzanie ścieków w gminie Rychwał 
 
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 24 ust. 9a ustawy                                        
z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu 
ścieków (Dz. U. z 2006 r. Nr 123, poz. 858) uchwala się, co następuje:  
 

 
§ 1 

 
Na uzasadniony wniosek Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Rychwale –  
- przedsiębiorstwa wodociągowo-kanalizacyjnego - Rada Miejska w Rychwale przedłuża czas  
obowiązywania dotychczasowych taryf za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe 
odprowadzanie ścieków w gminie Rychwał do dnia 30 czerwca 2007 r.  

 
 

§ 2 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
                                                                                    Przewodniczący 
                                                                                      Rady Miejskiej w Rychwale 

                                              
                                                                /-/ mgr Roman Drewniacki 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
 
 

 
 

Uzasadnienie 
do projektu uchwały 

Rady Miejskiej w Rychwale 
 
 
w sprawie przedłużenia terminu obowiązywania taryf za zbiorowe zaopatrzenie w wodę                        
i zbiorowe odprowadzanie ścieków w Gminie Rychwał 
 
 
 

Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Rychwale, będący 
przedsiębiorstwem wodociągowo-kanalizacyjnym w rozumieniu ustawy z dnia 7 czerwca 
2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków                                 
(Dz. U. z 2006 r. Nr 123, poz. 858) przedłożył wniosek o przedłużenie czasu  obowiązywania 
dotychczasowych taryf za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie ścieków 
w gminie Rychwał do dnia 30 czerwca 2007 r. 
 

Zgodnie z art. 24 ust. 9a ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu   
w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz. U. z 2006 r. Nr 123, poz. 858)                          
na uzasadniony wniosek przedsiębiorstwa wodociągowo-kanalizacyjnego rada gminy,                       
w drodze uchwały, przedłuża czas obowiązywania dotychczasowych taryf, lecz nie dłużej           
niż o 1 rok. 
 

Według art. 24 ust. 9b ww. ustawy w uzasadnieniu wniosku, o którym mowa                               
w ust. 9a, zamieszcza się w szczególności informacje dotyczące zakresu świadczonych usług 
oraz warunków ekonomicznych uzasadniających przedłużenie obowiązywania 
dotychczasowych taryf.  
 

Do wniosku, o którym mowa w ust. 9a, nie dołącza się szczegółowej kalkulacji cen                
i stawek opłat oraz wieloletniego planu rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych                     
i urządzeń kanalizacyjnych będących w posiadaniu przedsiębiorstwa (art. 24 ust. 9c ww. 
ustawy).  

 
 

 


